СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
====================================================================
РЕШЕНИЕ
От 13.09. 2019 года                                                                          № 151
с. Боево
«Об  отмене решения Совета народных депутатов Боевского сельского поселения от  19.10.2012 г. № 88 «Об утверждении Положения «О порядке распоряжения   земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Боевского сельского поселения Каширского   муниципального района Воронежской области»

                    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же в целях приведения в соответствии действующему законодательству  правовых актов Боевского сельского поселения Совет народных депутатов Боевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Решение Совета народных депутатов Боевского сельского поселения от  19.10.2012 г. № 88 «Об утверждении Положения «О порядке  распоряжения   земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Боевского сельского поселения   Каширского   муниципального района Воронежской области» отменить в связи с несоответствием действующему законодательству.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Боевского сельского поселения.

	Глава Боевского сельского поселения

	           Н. Н. Широких

АКТ

Обнародования Решения Совета народных депутатов Боевского сельского поселения от 13.09.2019 г. № 151  «Об  отмене решения Совета народных депутатов Боевского сельского поселения от  19.10.2012 г. № 88 «Об утверждении Положения «О порядке распоряжения   земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Боевского сельского поселения Каширского   муниципального района Воронежской области»

13.09.2019 г.                                                                                               с. Боево

         Мы нижеподписавшиеся: рабочая группа в составе:
- председатель рабочей группы – Н.Н. Широких – глава Боевского сельского поселения,   зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Ленина д.44;
- секретарь рабочей группы –  Л.А. Шаранина – ведущий специалист администрации Боевского сельского поселения - 11008 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Степана Разина д. 78;
Члены рабочей группы:
- Лушина Т.Н. – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района, зарегистрированная по адресу:      с. Боево ул. Ленина д.93;
      составили настоящий акт о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]        13.09.2019 г.  обнародовано решение Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области 13.09.2019 г. № 151    «Об  отмене решения Совета народных депутатов Боевского сельского поселения от  19.10.2012 г. № 88 «Об утверждении Положения «О порядке распоряжения   земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Боевского сельского поселения Каширского   муниципального района Воронежской области»,   путём размещения текстов  на информационных стендах, расположенных:
- с. Боево, ул. Ленина,111 – административное здание
- с. Боево, ул. Ленина,36 а –  Дом культуры, библиотека
с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Боевского сельского поселения.
                 В чём и составлен настоящий акт.

Председатель          					                  Н.Н. Широких
Секретарь                                                                                   Л.А. Шаранина
Члены рабочей группы:					      Т.Н. Лушина